REQUERIMENTO

r
-4

111 IIIIIIII1111 1111111 111 coitod&ractowo

Protocolo Geral n° 2045/2018
Data: 18/06/2018 Horário: 11:46

Legislativo - REQ 388/2018

(1 / 	-

Camara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Requer informações sobre a área verde localizada na Rua Antônio Calhado Garcia,
no bairro Santa Catarina, próximo a Cimcal.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Existe algum projeto para utilização da referida área? E para que?

2) Há a possibilidade de construir centro esportivo ou uma praça no local?

JUSTIFICATIVA: Os moradores próximos a esta área questionaram este Vereador
quanto a utilização do local, porque o terreno está parado e vizinhos questionaram sobre a
possibilidade de construir neste lugar um Centro Esportivo ou uma praça bem iluminada para passarem
momentos de lazer com seus amigos e familiares.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de junho de 2018.

MATHEUS CA 	O
Vereado SDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1